Российская Федерация
Амурская область  Свободненский район

Администрация Загорно-Селитьбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019

                                                                                            № 31
с.Загорная Селитьба
О повышении оплаты труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги
п о с т а н о в л я ю:

1. Структурным подразделениям администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений, главным распорядителям средств местного бюджета принять меры по увеличению с 01октября 2019 года на 4,3 процента оплаты труда:

работников органов местного самоуправления, функциональных (отраслевых) органов администрации сельсовета, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации                                       Н.И.Скобликова